РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.12.2024
	№217
	С Поливянка

«О создании межведомственной

группы по профилактике возникновения

пожаров в осенне-зимний период 2024-2025 гг.

на территории Поливянского  сельского

поселения»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности населения Поливянского сельского поселения в осенне-зимний период 2024-2025г.г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную группу для патрулирования в осенне-зимний период 2024-2025 гг. на территории Поливянского  сельского поселения и согласно приложению.

2. Рекомендовать межведомственной группе по профилактике возникновения пожаров на территории Поливянского сельского поселения:

- регулярно осуществлять объезд территории Поливянского сельского поселения;

- проводить разъяснительную и профилактическую работу среди населения по правилам пожарной безопасности в зимний период и по правилам безопасного поведения на водных объектах в зимний период.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения.

4. Опубликовать( обнародовать)  настоящее постановление  в информационном  бюллетене  и разместить его  на  официальном  сайте  Администрации Поливянского сельского поселения

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации   Поливянского

 сельского поселения                                                                  А.В. Балык
Приложение  к постановлению

администрации Поливянского
сельского поселения

от 17.12.2024 № 217

Состав

межведомственной рабочей группы по профилактике пожаров на территории Поливянского  сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Балык  Артем  Владимирович
	 Глава Администрации Поливянского сельского поселения

	2
	Галыгин Алексей  Евгеньевич
	Начальник сектора  экономики  и финансов Администрации Поливянского сельского поселения

	3
	Коротя Николай Николаевич
	Главный специалист по вопросам  -муниципального   хозяйства, ПБ и ЧС Администрации Поливянского сельского поселения

	4
	Толстиков  И.В.
	УП полиции ОМВД России по Песчанокопскому   району (по согласованию)

Глава Администрации   Поливянского

 сельского поселения                                                                  А.В. Балык

PAGE
1